solari consecutivi (gsc), interrotti solo con atto scritto motivato da parte dell’Amministrazione 
committente, e sono così determinati: 

Tabella prestazione / termini 
Prestazione Termini di esecuzione (gsc) 

Progetto definitivo 90 (novanta) 

Progetto esecutivo e PSC 30 (trenta) 

Direzione lavori e CSE  910 (novecentodieci) 

Totale 1.030 (milletrenta) 

3. I tempi di consegna saranno congruamente prorogati in relazione a: 
a) motivi ritenuti validi dal Committente; 
b) cause di forza maggiore che verranno tempestivamente segnalate dal professionista 
all’Amministrazione. 
4. Il tecnico incaricato si obbliga ad introdurre negli elaborati tutte le modifiche che siano